Sektion 62 Side 1

Udskrevet d. 07-08-2023
Resultatliste for flyvningen den 05-08-2023 fra AABENRAA

Lesladtkl. 07:20 Antal duer: 225
Placering Ringnummer Ken  Hjemkl. Meter / min Forening Navn Point Preemie Prem.kl. Mark.

1172-23-0751 X 09:12:50 1.207,37 1/ 28 172 BJARNE NIELSEN 1.000 125,00

2 172-23-0835 X 09:14:01 1.207,10 1728 172 THORKILD PEDERSEN 1.000 100,00

3172-23-0818 X 09:14:05 1.206,40 2/ 28 172 THORKILD PEDERSEN 999

4 172-23-0833 X * 09:14:06 1.206,22 3728 172 THORKILD PEDERSEN 999 4
5172-23-0831 X * 09:14:07 1.206,05 4,28 172 THORKILD PEDERSEN 999 4
6 172-23-0980 X 09:14:51 1.206,04 1/36 172 BRDR.NIELSEN 999 75,00

7 172-23-0847 X 09:14:08 1.205,87 5728 172 THORKILD PEDERSEN 999

8 172-23-0842 X 09:14:11 1.205,34 6/ 28 172 THORKILD PEDERSEN 998

8 172-23-0966 X 09:14:55 1.205,34 2/ 36 172 BRDR.NIELSEN 998

10 172-23-0816 X 09:14:13 1.204,99 7,28 172 THORKILD PEDERSEN 998

11 172-23-0968 X 09:14:58 1.204,82 3/36 172 BRDR. NIELSEN 998

12 172-23-0828 X 09:14:16 1.204,46 8/ 28 172 THORKILD PEDERSEN 998

13 172-23-0811 X * 09:14:18 1.204,11 9,28 172 THORKILD PEDERSEN 997 4
14 172-23-0823 X 09:14:19 1.203,94 10/ 28 172 THORKILD PEDERSEN 997

15 172-23-0839 X 09:14:22 1.203,41 11/ 28 172 THORKILD PEDERSEN 997

16 172-23-0793 X 09:15:12 1.202,38 4/ 36 172 BRDR.NIELSEN 996

17 172-23-0843 X 09:14:44 1.199,56 12/ 28 172 THORKILD PEDERSEN 994

18 172-23-0741 X 09:13:36 1.199,23 2/ 28 172 BJARNE NIELSEN 993

19 172-23-0824 X 09:14:52 1.198,17 13/ 28 172 THORKILD PEDERSEN 992
20 172-23-0767 X * 09:13:43 1.198,00 3728 172 BJARNE NIELSEN 992 4
21 172-23-0764 X 09:13:49 1.196,94 4,28 172 BJARNE NIELSEN 991
22 076-23-0316 X 09:35:44 1.182,38 1/25 076 SVEND JUUL JENSEN 979 50,00
23 232-23-1490 X 10:03:42 1.167,86 1/ 52 232 ULLA & RENE RONN 967
24 232-23-1537 X 10:04:13 1.164,18 2/ 52 232 ULLA & RENE RONN 964
25 232-23-1485 X 10:04:14 1.164,06 3752 232 ULLA & RENE RONN 964
26 232-23-1489 X 10:04:25 1.162,77 4/ 52 232 ULLA & RENE RONN 963
27 172-23-0761 X 09:17:27 1.15991 5728 172 BJARNE NIELSEN 961
28 172-23-0753 X 09:17:46 1.156,80 6/ 28 172 BJARNE NIELSEN 958
29 232-23-1478 X 10:05:32 1.15492 5752 232 ULLA & RENE RONN 957
30 172-23-0756 X 09:18:17 1.151,74 7/ 28 172 BJARNE NIELSEN 954
31 172-23-0762 X 09:18:49 1.146,57 8/ 28 172 BJARNE NIELSEN 950
32 172-23-0766 X 09:19:02 1.14449 9/ 28 172 BJARNE NIELSEN 948
33 172-23-0758 X 09:19:18 1.141,93 10/ 28 172 BJARNE NIELSEN 946
34 172-23-0745 X 09:19:25 1.140,81 11/ 28 172 BJARNE NIELSEN 945
35 232-23-1491 X 10:07:54 1.138,64 6/ 52 232 ULLA & RENE RONN 943
36 232-23-1514 X 10:09:12 1.129,89 7/ 52 232 ULLA & RENE RONN 936
37 232-23-1481 X 10:09:15 1.129,56 8/ 52 232 ULLA & RENE R@ONN 936
38 172-23-0739 X 09:20:42 1.128,68 12/ 28 172 BJARNE NIELSEN 935
39 172-23-0925 X 09:23:00 1.126,13 5/36 172 BRDR.NIELSEN 933
40 232-23-1398 X * 10:10:02 1.12529 1/9 232 ITOUNUT TITIREZ 932 4
41 172-23-0738 X 09:21:47 1.118,64 13/ 28 172 BJARNE NIELSEN 927
42 172-23-0754 X 09:21:50 1.118,18 14/ 28 172 BJARNE NIELSEN 926
43 232-23-1509 X 10:11:09 1.117,02  9/52 232 ULLA & RENE RONN 925
44 232-23-1523 X 10:11:10 1.116,91 10/ 52 232 ULLA & RENE RONN 925
45 232-23-1493 X 10:11:23 1.11550 11/ 52 232 ULLA & RENE RONN 924
46 172-23-0760 X 09:22:09 1.115,28 15/ 28 172 BJARNE NIELSEN 924
47 172-23-0961 X 09:24:13 1.115,10 6/ 36 172 BRDR. NIELSEN 924
48 172-23-0837 X 09:23:37 1.113,36 14,28 172 THORKILD PEDERSEN 922
49 172-23-0838 X 09:23:40 1.11291 15728 172 THORKILD PEDERSEN 922
50 172-23-0836 X 09:23:45 1.112,16 16/ 28 172 THORKILD PEDERSEN 921
51232-23-1538 X 10:12:38 1.107,42 12/ 52 232 ULLA & RENE R@ONN 917
52 232-23-1526 X 10:13:44 1.100,41 13752 232 ULLA & RENE R@ONN 911
53 172-23-0970 X 09:26:14 1.097,29 7,36 172 BRDR. NIELSEN 909
54 172-23-0988 X 09:26:44 1.092,96 8/ 36 172 BRDR.NIELSEN 905



Sektion 62

Resultatliste for flyvningen den

Losladtkl. 07:20

Placering Ringnummer Kgn

55 172-23-0963
56 076-23-0330
57 232-23-1347
58 232-23-1399
59 075-23-0564
60 172-23-0779
61 250-23-0209
62 076-23-0343
63 250-23-0202
64 172-23-0740
65 172-23-0817
66 172-23-0834
67 172-23-1039
68 172-23-0920
69 250-23-0214
70 172-23-0953
71 227-23-1225
72 172-23-1016
73 172-23-0840
74 232-23-1492
75 232-23-1522
76 232-23-1463
77 232-23-1452
78 232-23-1540
79 232-23-1480
80 172-23-0763
81 172-23-0967
82 172-23-0929
83 172-23-0736
84 076-23-0308
85 172-23-0820
86 172-23-0742
87 172-23-0750
88 172-23-0787
89 232-23-1468
90 232-23-1444
91 076-23-0329
92 232-23-1442
93 232-23-1450
94 232-23-1403
95 076-23-0284
96 172-23-0755
97 232-23-1487
98 172-23-1001
99 232-23-1269
100 172-23-0981
101 172-23-0997
102 172-23-0812
103 172-23-0978
104 172-23-0825
105 232-23-1505
106 172-23-0737
107 232-23-1247
108 232-23-1287
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05-08-2023 fra AABENRAA

Antal duer: 225
Hjem kl. Meter / min
09:26:52 1.091,81
09:47:06 1.091,01
10:06:00 1.085,51
10:16:34 1.083,65
09:27:50 1.083,55
09:28:05 1.078,80
09:28:37 1.076,95
09:50:02 1.069,68
09:50:04 1.069,44
09:27:29 1.068,63
09:30:49 1.052,08
09:30:51 1.051,82
09:32:25 1.046,05
09:32:30 1.045,39
09:32:37 1.044,47
09:32:55 1.042,11
09:33:03 1.041,07
09:34:10 1.032,40
09:33:28 1.031,19
10:25:37 1.029,96
10:25:38 1.029,87
10:15:36 1.026,17
10:15:37 1.026,07
10:27:53 1.017,54
10:28:13 1.015,73
09:34:31 1.012,75
09:38:08 1.002,76
09:38:20 1.001,31
09:37:48 988,62
10:02:36 987,01
09:40:00 983,07
09:38:54 980,79
09:39:17 978,09
09:41:55 973,64
10:36:34 972,59
10:26:47 964,73
10:07:10 960,05
10:28:01 958,40
10:28:10 957,64
10:40:18 955,25
10:03:18 955,02
09:43:02 952,45
10:40:52 951,77
09:45:33 951,66
10:12:52 951,54
09:46:05 948,18
09:46:22 946,35
09:45:30 945,91
09:46:29 945,60
09:45:33 945,59
10:42:59 941,84
09:45:18 937,59
10:15:41 936,29
10:44:27 935,86

Forening Navn

9/ 36
2/ 25
1/ 16
2/9
10/ 36
1/7
11/ 36
3/25
4/ 25
16/ 28
17/ 28
18/ 28
12/ 36
13/ 36
14/ 36
15/ 36
16/ 36
17/ 36
19/ 28
14/ 52
15/ 52
2/ 16
3/ 16
16/ 52
17/ 52
17/ 28
18/ 36
19/ 36
18/ 28
5/25
20/ 28
19/ 28
20/ 28
2/7
18/ 52
4/ 16
6/ 25
5/ 16
6/ 16
3/9
1/ 11
21/ 28
19/ 52
20/ 36
1/ 13
21/ 36
22/ 36
21/ 28
23/ 36
22/ 28
20/ 52
22/ 28
2/ 13
4/9

172
076
232
232
172
172
172
076
076
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
232
232
232
232
232
232
172
172
172
172
076
172
172
172
172
232
232
076
232
232
232
076
172
232
172
232
172
172
172
172
172
232
172
232
232

BRDR. NIELSEN
SVEND JUUL JENSEN
LEIF TONNING
IOUNUT TITIREZ
BRDR. NIELSEN
SV.AGE KROGSGAARD
BRDR. NIELSEN
SVEND JUUL JENSEN
SVEND JUUL JENSEN
BJARNE NIELSEN
THORKILD PEDERSEN
THORKILD PEDERSEN
BRDR. NIELSEN
BRDR. NIELSEN
BRDR. NIELSEN
BRDR. NIELSEN
BRDR. NIELSEN
BRDR. NIELSEN
THORKILD PEDERSEN
ULLA & RENE RONN
ULLA & RENE RONN
LEIF TONNING

LEIF TONNING

ULLA & RENE RONN
ULLA & RENE RONN
BJARNE NIELSEN
BRDR. NIELSEN
BRDR. NIELSEN
BJARNE NIELSEN
SVEND JUUL JENSEN
THORKILD PEDERSEN
BJARNE NIELSEN
BJARNE NIELSEN
SV.AGE KROGSGAARD
ULLA & RENE RONN
LEIF TONNING
SVEND JUUL JENSEN
LEIF TONNING

LEIF TONNING
IOUNUT TITIREZ
LINDA GRAVERSEN
BJARNE NIELSEN
ULLA & RENE RONN
BRDR. NIELSEN
CLAUS JENSEN

BRDR. NIELSEN
BRDR. NIELSEN
THORKILD PEDERSEN
BRDR. NIELSEN
THORKILD PEDERSEN
ULLA & RENE RONN
BJARNE NIELSEN
CLAUS JENSEN
IOUNUT TITIREZ

Point

Premie

Side 2
Udskrevet d. 07-08-2023

Preem.kl. Mark.

904
904
899
898
897
894
892
886
886
885
871
871
866
866
865
863
862
855
854
853
853
850
850
843
841
839
831
829
819
817
814
812
810
806
806
799
795
794
793
791
791
789
788
788
788
785
784
783
783
783
780
777
775
775

N



Sektion 62

Resultatliste for flyvningen den

Losladtkl. 07:20

Placering Ringnummer Ken

109 232-23-1329
110 172-23-0841
111 172-23-0972
112 076-23-0345
113 172-23-0747
114 232-23-1296
115 076-23-0278
116 232-23-1437
117 076-23-0276
118 076-23-0301
119 232-23-1407
120 076-23-0302
121 076-23-0266
122 232-23-1508
123 232-23-1497
124 232-23-1473
125 232-23-1285
126 232-23-1459
127 232-23-1479
128 232-23-1495
129 232-23-1298
130 232-23-1513
131 232-23-1402
132 172-23-0819
133 232-23-1458
134 076-23-0297
135 172-23-0744
136 076-23-0331
137 232-23-1461
138 232-23-1448
139 076-23-0296
140 076-23-0273
141 232-23-1255
142 232-23-1502
143 076-23-0285
144 232-23-1510
145 172-23-0815
146 076-23-0312
147 076-23-0336
148 232-23-1507
149 232-23-1312
150 232-23-1438
151 232-23-1432
152 232-23-1299
153 250-23-0901
154 232-23-1528
155 232-23-1499
156 172-23-0782
157 076-23-0334
158 172-23-0768
159 172-23-0746
160 232-23-1457
161 232-23-1467
162 172-23-0912

*

*
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05-08-2023 fra AABENRAA

Antal duer: 225
Hjem kl. Meter / min
10:15:59 934,69
09:48:19 927,95
09:52:14 909,88
10:16:29 909,37
09:49:50 909,22
10:22:56 899,18
10:15:17 889,73
10:43:23 885,99
10:16:47 882,18
10:22:07 881,24
10:57:10 881,06
10:22:13 880,75
10:17:50 876,97
10:58:00 876,96
10:59:00 872,96
11:00:50 865,71
10:30:06 865,28
10:48:44 863,28
11:01:34 862,85
11:01:35 862,78
10:32:04 856,42
11:03:48 854,24
11:05:33 848,31
10:02:19 847,91
10:52:49 846,71
10:31:05 839,88
10:03:28 833,39
10:32:44 832,69
10:56:32 832,18
10:59:57 819,25
10:41:58 794,63
10:40:49 776,60
10:52:26 774,31
11:27:09 773,53
10:41:47 772,88
11:28:44 768,61
10:20:18 763,34
10:53:02 753,35
10:53:12 752,76
11:34:10 752,18
11:04:34 732,48
11:29:14 723,00
11:31:52 715,44
11:11:58 709,11
11:09:49 698,33
11:55:36 693,68
12:04:44 671,43
10:51:07 654,50
11:25:35 653,50
10:49:11 651,26
10:49:15 651,05
11:35:02 644,97
12:16:54 643,91
11:03:40 619,29

Forening Navn

3/13
23/ 28
24/ 36
7/ 25
23/ 28
4/ 13
2/ 11
7/ 16
3/ 11
8/ 25
5/9
9/ 25
4/ 11
21/ 52
22/ 52
23/ 52
5/13
8/ 16
24/ 52
25/ 52
6/ 13
26/ 52
6/9
24/ 28
9/ 16
10/ 25
24/ 28
11/ 25
10/ 16
11/ 16
12/ 25
5/ 11
7/ 13
27/ 52
6/ 11
28/ 52
25/ 28
13/ 25
14/ 25
29/ 52
8/ 13
12/ 16
13/ 16
9/ 13
15/ 25
30/ 52
31/ 52
3/7
16/ 25
25/ 28
26/ 28
10/ 13
32/ 52
25/ 36

232
172
172
076
172
232
076
232
076
076
232
076
076
232
232
232
232
232
232
232
232
232
232
172
232
076
172
076
232
232
076
076
232
232
076
232
172
076
076
232
232
232
232
232
076
232
232
172
076
172
172
232
232
172

CLAUS JENSEN
THORKILD PEDERSEN
BRDR. NIELSEN
SVEND JUUL JENSEN
BJARNE NIELSEN
CLAUS JENSEN
LINDA GRAVERSEN
LEIF TONNING
LINDA GRAVERSEN
SVEND JUUL JENSEN
IOUNUT TITIREZ
SVEND JUUL JENSEN
LINDA GRAVERSEN
ULLA & RENE RONN
ULLA & RENE RONN
ULLA & RENE RONN
CLAUS JENSEN

LEIF TONNING

ULLA & RENE RONN
ULLA & RENE RONN
CLAUS JENSEN
ULLA & RENE RONN
IOUNUT TITIREZ
THORKILD PEDERSEN
LEIF TONNING
SVEND JUUL JENSEN
BJARNE NIELSEN
SVEND JUUL JENSEN
LEIF TONNING

LEIF TONNING
SVEND JUUL JENSEN
LINDA GRAVERSEN
CLAUS JENSEN
ULLA & RENE RONN
LINDA GRAVERSEN
ULLA & RENE RONN
THORKILD PEDERSEN
SVEND JUUL JENSEN
SVEND JUUL JENSEN
ULLA & RENE RONN
CLAUS JENSEN

LEIF TONNING

LEIF TONNING
CLAUS JENSEN
SVEND JUUL JENSEN
ULLA & RENE RONN
ULLA & RENE RONN
SV.AGE KROGSGAARD
SVEND JUUL JENSEN
BJARNE NIELSEN
BJARNE NIELSEN
CLAUS JENSEN
ULLA & RENE RONN
BRDR. NIELSEN

Point

Premie

Side 3
Udskrevet d. 07-08-2023

Preem.kl. Mark.

774
769
754
753
753
745
737
734
731
730
730
729
726
726
723
717
717
715
715
715
709
708
703
702
701
696
690
690
689
679
658
643
641
641
640
637
632
624
623
623
607
599
593
587
578
575
556
542
541
539
539
534
533
513



Sektion 62

Resultatliste for flyvningen den

Losladtkl. 07:20

Placering Ringnummer Ken

163 232-23-1527
164 172-23-1004
165 232-23-1258
166 232-23-1536
167 076-23-0348
168 232-23-1504
169 232-23-1512
170 232-23-1469
171 232-23-1518
172 172-23-0749
173 232-23-1372
174 076-23-0326
175 232-23-1401
176 076-23-0304
177 076-23-0344
178 232-23-1539
179 172-23-0827
180 076-23-0289
181 232-23-1535
182 232-23-1441
183 232-23-1486
184 076-23-0310
185 076-23-0264
186 172-23-0974
187 232-23-1516
188 232-23-1245
189 076-23-0341
190 076-23-0349
191 172-23-0791

X
X

o

T o T T T R o I o T e B i B

*

*

*

05-08-2023 fra AABENRAA

Antal duer: 225
Hjem kl. Meter / min
12:29:41 617,33
11:05:52 613,26
11:50:06 609,00
12:34:34 607,75
11:45:54 603,57
12:37:02 603,02
12:38:34 600,12
12:38:37 600,03
12:39:11 598,96
11:09:38 593,26
11:58:32 590,56
11:53:52 586,01
12:49:25 580,83
11:56:40 580,08
11:56:44 579,94
12:53:36 573,08
11:25:24 560,84
11:59:07 558,74
13:06:05 552,40
12:46:24 552,07
13:13:54 540,20
12:26:03 524,38
12:18:51 521,85
11:54:17 505,00
13:49:25 490,93
12:59:47 484,10
13:41:02 421,19
13:44:04 417,86
12:59:15 407,30

Forening Navn

33/ 52
26/ 36
11/ 13
34/ 52
17/ 25
35/ 52
36/ 52
37/ 52
38/ 52
27/ 28
12/ 13
18/ 25
7/9
19/ 25
20/ 25
39/ 52
26/ 28
7/ 11
40/ 52
14/ 16
41/ 52
21/ 25
8/ 11
27/ 36
42/ 52
13/ 13
22/ 25
23/ 25
4/ 17

232
172
232
232
076
232
232
232
232
172
232
076
232
076
076
232
172
076
232
232
232
076
076
172
232
232
076
076
172

ULLA & RENE RONN
BRDR. NIELSEN
CLAUS JENSEN
ULLA & RENE RONN
SVEND JUUL JENSEN
ULLA & RENE RONN
ULLA & RENE RONN
ULLA & RENE RONN
ULLA & RENE RONN
BJARNE NIELSEN
CLAUS JENSEN
SVEND JUUL JENSEN
IOUNUT TITIREZ
SVEND JUUL JENSEN
SVEND JUUL JENSEN
ULLA & RENE RONN
THORKILD PEDERSEN
LINDA GRAVERSEN
ULLA & RENE RONN
LEIF TONNING

ULLA & RENE RONN
SVEND JUUL JENSEN
LINDA GRAVERSEN
BRDR. NIELSEN
ULLA & RENE RONN
CLAUS JENSEN
SVEND JUUL JENSEN
SVEND JUUL JENSEN
SV.AGE KROGSGAARD

Point

Premie

Side 4
Udskrevet d. 07-08-2023

Preem.kl. Mark.

511
508
504
503
500
499
497
497
496
491
489
485
481
480
480
475
465
463
458
457
447
434
432
418
407
401
349
346
337



